[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ___30.11.2012_______
                                              №   ____4247_______
г. Волоколамск

О внесении  изменений в постановление главы Волоколамского

 муниципального района от 30.05.2011 № 1538

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Организация предоставления информации по документам архивных фондов, находящихся на архивном хранении в архивном отделе Управления делами администрации Волоколамского муниципального района Московской области», утвержденный постановлением главы Волоколамского муниципального района от  30.05.2011 № 1538 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Организация предоставления информации по документам архивных фондов, находящихся на архивном хранении в архивном отделе Управления делами администрации Волоколамского муниципального района Московской области» следующие изменений:

1. По тексту административного регламента слова «Управление делами» заменить словами «Управление по обеспечению организационной, кадровой и правовой работы».

2. Дополнить подпункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 административного регламента абзацем следующего содержания:

«- через Портал государственных услуг».

3. Дополнить пункт 2.4. административного регламента подпунктом 2.4.6. следующего содержания:

«2.4.6. При обращении заявителя по телефону, ответ заявитель получает лично с  предъявлением документа, удостоверяющего личность».

4. Пункт 3 приложения № 1 административного регламента изложить в новой редакции:

«3. График приема пользователей: понедельник 10.00 – 16.00 четверг 9.00 – 16.00, перерыв с 13.00 до14.00 вторник, среда, пятница – не приемные дни; суббота, воскресенье – выходные дни».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Первый заместитель  главы администрации

Волоколамского муниципального района

А.В. Григорьев